
PREFEITURÁ MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

GGC: 7 5.927 .582/0001 -S5

PORTARIA No 20.682t2021

1t'\

O PREI.-EITO MLINICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora BERNADETE DE FATIMA TONELLO,
ocupante do cargo efetivo de AGENTE ADMINISTRATIVO para prestar
serviços na Escola Municipal Jacinta Rodrigues dos santos , a partir de 25 de
Janeiro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MTINICIPAL, 04 DE FEVEREIRO DE 202T.

Publique - se

Ricardo A 0rtinã
Prefeito Municipal

Ciente:

Av' Brasil, 621 *Cx. Postal 3l -CEP857l0-000-FoNE(46)3s63-s000-E-mail: contato@pmsas.pr.qov.br

A
ír.\


